ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по внесению изменений в проект муниципального нормативного правового акта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Сюрбей-Токаевского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»
20.03.2018                                                                                                д. Сюрбей-Токаево
Место проведения: здание администрации Сюрбей-Токаевского сельского поселения, д. Сюрбей-Токаево, ул. им. Пожеданова, д.20 а.
Начало: 18.00 часов
Председатель собрания:   Воробьев А.Н. - глава Сюрбей-Токаевского сельского поселения;
Секретарь собрания: Чернова Н.Г. - специалист-эксперт  администрации Сюрбей-Токаевского сельского поселения.
Присутствовало:  13 чел. (Список прилагается)
На публичных слушаниях присутствовали граждане, депутаты Собрания депутатов   Сюрбей-Токаевского сельского поселения, руководители учреждений, организаций,  работники администрации   Сюрбей-Токаевского  сельского поселения  Комсомольского района.
Проект «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки   Сюрбей-Токаевского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»  опубликован  на  сайте   Сюрбей-Токаевского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики http://gov.cap.ru/default.aspx?gov_id=383.
                                                      ПОВЕСТКА  ДНЯ:
 1. Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Сюрбей-Токаевского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».
  СЛУШАЛИ: Воробьева А.Н. - Главу Сюрбей-Токаевского сельского поселения.
Замечаний и предложений на муниципальный нормативно - правовой акт  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Сюрбей-Токаевского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики» не поступило.
Решили: Внести проект решения Собрания депутатов    Сюрбей-Токаевского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Сюрбей-Токаевского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики» на рассмотрение Собрания депутатов    Сюрбей-Токаевского  сельского поселения Комсомольского района.
Голосовали «за» - 13 чел., «против» - нет, «воздержавшихся» - нет.

Председатель собрания                                                                                     А.Н. Воробьев
Секретарь                                                                                                            Н.Г. Чернова

СПИСОК
присутствующих граждан на публичных слушаниях  по внесению изменений в проект муниципального нормативного правового акта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Сюрбей-Токаевского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики» 20 марта  2018 г.

	№№ пп
	Ф.И.О
	Адрес место жительства

	1
	Воробьев Анатолий Николаевич
	д. Сюрбей-Токаево, ул. им. Пожеданова, д.6

	2
	Петрова Валентина Ивановна
	д. Подлесные Чурачики, ул. Колхозная, д.5

	3
	Чернова Наталия Геннадьевна
	д. Подлесные Чурачики, ул. Пролетарская, д. 13

	4
	Алексеев Юрий Петрович
	д. Подлесные Чурачики, ул. Комсомольская, д. 20

	5
	Степанова Елена Николаевна
	д. Подлесные Чурачики, ул. Колхозная, д.4

	6
	Бормотина Татьяна Ивановна
	д. Напольное Сюрбеево, ул. Лесная, д.6

	7
	Белков Владимир Леонидович
	с. Корезино, ул. Кубнинская, д.21

	8
	Хлебникова Елизавета Кузьминична
	д. Сюрбей-Токаево, ул. им. Пожеданова, д.21

	9
	Хлебников Евгений Никандрович
	д. Сюрбей-Токаево, ул. им. Пожеданова,  д.21

	10
	Михеев Валерий Антонович
	д. Подлесные Чурачики, Комсомольская, д.2

	11
	Смирнова Светлана Вячеславовна
	д. Тябердино-Эткерево, ул. Школьная, д.22

	12
	Романова Мария Семеновна
	д. Подлесные Чурачики, ул. Пролетарская, д.15

	13
	Трофимова Людмила Васильевна
	д. Подлесные Чурачики, ул. Колхозная, д.21